准格尔旗民族事务委员会关于安排分配2022年中央财政衔接推进乡村振兴

补助资金的公告

    根据《鄂尔多斯市财政局关于下达2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（鄂财农指〔2022〕187号）文件精神，经研究，将中央财政衔接推进乡村振兴补助资金36万元用于旗项目库大路镇小滩子村甜玉米加工厂建设项目。特此公告。

    公告时间：长期公开

    监督举报电话：12317

监督电话：0477-4218225 、4215075

    通讯地址：准格尔旗大路新区建业大厦1号楼322室

举报邮箱：zqmzzjswjb@163.com
附件：2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金安排情况表

准格尔旗民族事务委员会

   2022年6月6日
附件：

2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金安排情况表

	序号
	项目名称
	项目建设地点
	项目实施单位
	安排资金  （万元）

	1
	大路镇小滩子村甜玉米加工厂建设项目
	大路镇村小滩子村
	大路镇人民政府
	36